
EXECUTIVE
CHECK-UP
ПАКЕТИ



*За мажи над 40 години се прави ехокардиографија и коронарен стрес-тест. За пациенти под 40 години 
или ехокардиографија или коронарен стрес-тест во консултација со лекар.

**За мажи над 40 години се испитува вкупен и слободен PSA.

***За мажи над 40 години се препорачува DEXA scan на скелет.

EXECUTIVE CHECK-UP ПАКЕТ ЗА МАЖИ

ПРЕГЛЕДИ

ПУЛМОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

АУДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

ТЕСТОВИ ЗА ДИШЕЊЕ

ИНТЕРВЕНЦИИ

МЕРЕЊА

ЛАБОРАТОРИСКИ ИСПИТУВАЊА
СТОМАТОЛОШКИ УСЛУГИ

КАРДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

РАДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

•	 Check-Up преглед 
•	 ОРЛ-преглед
•	 Уролошки преглед  
•	 Пулмолошки преглед
•	 Офталмолошки преглед 
•	 Дерматолошки преглед
•	 Кардиолошки преглед 
•	 Консултација со ендокринолог

•	 Студија на ноќна апнеа

•	 Аудиометрија и тимпанометрија
•	 Основен преглед со тонална 

аудиометрија

•	 Тест за белодробна функција

•	 Дерматоскопија

•	 Мерење телесен состав

•	 Стоматолошки Check-Up 
преглед 

•	 Панорамска рендген-снимка 
на заби 

•	 Чистење на забен камен

•	 ЕКГ                                        
•	 Ехокардиографски преглед- 

ТТЕ/ коронарен стрес-тест*
•	 Холтер за крвен притисок (24ч)
•	 Ехо на каротидни артерии 

•	 Ехо на тироидна жлезда
•	 Ехо на абдомен
•	 Мерење на коскена густина*** 
•	 MRI на цело тело

•	 Алфа-фетопротеин (AFP)
•	 Алкална фосфатаза (ALP)
•	 Аланин аминотрансфераза ALT
•	 Аспартат аминотрансфераза 

AST
•	 Амилаза
•	 Цинк (Zn)
•	 Железо
•	 Врзувачки капацитет за железо
•	 Феритин
•	 Фолна киселина
•	 Вкупен холестерол
•	 Холестерол (LDL)
•	 Холестерол (HDL)
•	 Триглицериди
•	 Фосфор, неоргански
•	 Окултно крвавење, фецес
•	 Глукоза, на гладно
•	 HbA1c (хемоглобин A1c)
•	 Хомоцистеин
•	 Калциум (Ca)
•	 Хлор (Cl)
•	 Креатинин
•	 Лактат дехидрогеназа (LDH)
•	 Липаза
•	 Липопротеин (а)
•	 Магнезиум
•	 Калиум (K)
•	 Вкупен протеин

•	 Натриум (Na)
•	 Анализа на урина 
•	 Уреа (BUN)  
•	 Мочна киселина 
•	 Витамин Б12 
•	 Витамин Д25 – хидрокси (OH) 
•	 C-Reactive Protein (CRP), 

квантитативно  
•	 Комплетна крвна слика 

(хемограм)
•	 Инсулин 
•	 Пролактин (PRL)
•	 Тироиден стимулирачки хормон 

(TSH) 
•	 Тироксин, слободен (FT4) 
•	 Триодтиронин, слободен (FT3) 
•	 CA 15-3
•	 CA 19-9 
•	 PSA, вкупен**
•	 PSA, слободен**
•	 Тестостерон, вкупен
•	 Тестостерон, биорасположлив 
•	 Брис од грло
•	 Испитување на паразити во 

столица
•	 Уринокултура 
•	 Површински aнтиген за хепатит 

Б (HBsAg)
•	 Антитела специфични кон 

хепатит Б површински антиген 
(anti-HBs)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Ц (anti-HCV)

•	 HIV aнтитела (1&2) + p24 
aнтиген

•	 Албумин
•	 Гама глутамил трансфераза 

(GGT)

135.000 денари



ПРЕГЛЕДИ

ПУЛМОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

АУДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

ТЕСТОВИ ЗА ДИШЕЊЕ

ИНТЕРВЕНЦИИ

МЕРЕЊА

ПАТОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

ЛАБОРАТОРИСКИ ИСПИТУВАЊА

СТОМАТОЛОШКИ УСЛУГИ

КАРДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

РАДИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

•	 Check-Up преглед    
•	 ОРЛ-преглед          
•	 Гинеколошки преглед  
•	 Пулмолошки преглед
•	 Офталмолошки преглед 
•	 Дерматолошки преглед 
•	 Кардиолошки преглед
•	 Консултација со ендокринолог

•	 Студија на ноќна апнеа

•	 Аудиометрија и тимпанометрија
•	 Основен преглед со тонална 

аудиометрија

•	 Тест за белодробна функција

•	 Дерматоскопија

•	 Мерење телесен состав

•	 Thin prep + HPV •	 Стоматолошки Check-Up 
преглед 

•	 Панорамска рендген-снимка 
на заби

•	 Чистење на забен камен

•	 ЕКГ                                        
•	 Ехокардиографски преглед- 

ТТЕ/ коронарен стрес-тест* 
•	 Холтер за крвен притисок (24ч)
•	 Eхо на каротидни артерии 

* За жени над 40 години се прави ехокардиографија и коронарен стрес-тест. За пациенти под 40 години или 
ехокардиографија или коронарен стрес-тест во консултација со лекар.

**За жени над 40 години се прави ехо на дојки и мамографија.

***За жени над 40 години се препорачува DEXA scan на скелет.

•	 Ехо на тироидна жлезда
•	 Ехо на абдомен
•	 Ехо на дојки **
•	 Дигитална мамографија
•	 Мерење на коскена густина***
•	 MRI на цело тело

EXECUTIVE CHECK-UP ПАКЕТ ЗА ЖЕНИ

•	 Албумин 
•	 Алфа-фетопротеин (AFP) 
•	  Алкална фосфатаза (ALP)
•	 Аланин аминотрансфераза ALT
•	 Аспартат аминотрансфераза 

AST
•	 Амилаза 
•	 Цинк (Zn) 
•	 Железо 
•	 Врзувачки капацитет за железо
•	 Феритин 
•	 Фолна киселина
•	 Вкупен холестерол
•	 Холестерол(LDL)
•	 Холестерол(HDL)
•	 Триглицериди 
•	 Фосфор, неоргански 
•	 Окултно крвавење, фецес
•	 Гама глутамил трансфераза 

(GGT) 
•	 Глукоза, на гладно
•	 HbA1c (хемоглобин A1c) 
•	 Хомоцистеин
•	 Калциум (Ca)  
•	 Хлор (Cl)

•	 Креатинин 
•	 Лактат дехидрогеназа (LDH)  
•	 Липаза
•	 Липопротеин (а)
•	 Магнезиум 
•	 Калиум (K)  
•	 Вкупен протеин  
•	 Натриум (Na) 
•	 Анализа на урина 
•	 Уреа (BUN)  
•	 Мочна киселина
•	 Витамин Б12 
•	 Витамин Д25 – хидрокси (OH) 
•	 C-Reactive Protein (CRP), 

квантитативно  
•	 Комплетна крвна слика 

(хемограм)
•	 Инсулин 
•	 Пролактин (PRL)  
•	 Тироиден стимулирачки 

хормон (TSH)  
•	 Тироксин, слободен (FT4) 
•	 Триодтиронин, слободен (FT3)
•	 CA 125 
•	 CA 15-3 
•	 CA 19-9 
•	 Брис од грло 
•	 Испитување на паразити во 

столица 
•	 Уринокултура 
•	 Површински aнтиген за 

хепатит Б (HBsAg)
•	 Антитела специфични кон 

хепатит Б површински антиген 
(anti-HBs)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Ц (anti-HCV)

•	 HIV антитела (1&2) + p24 
антиген

135.000 денари



Превенцијата е најдобар лек!

Клиничката болница „Аџибадем Систина“ нуди 
специјални индивидуални пакети за мажи и жени кои 
вклучуваат прегледи, прецизни тестови и испитувања, 
преку кои се прави проценка на општата здравствена 

состојба и идентификување на потенцијални 
здравствени проблеми.

Ваквиот пристап овозможува превенција на 
заболувања и рано откривање со цел да се започне 

ефикасен третман. Се препорачува секој возрасен да 
прави здравствен преглед еднаш годишно, дури и без 

никакви тегоби или симптоми.

За подетални информации, можете да се обратите 
во Одделот за превентивни прегледи Check-Up при 

„Аџибадем Систина“.


